

# Nordisk Tapas & Buffet ApS

Elkjærvej 70, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 99 11 83

## Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2026.

---

Lene Østermark Larsen  
Dirigent



|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordisk Tapas & Buffet ApS  
Elkjærvej 70  
Mejrup  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 99 11 83  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion**

Lene Østermark Larsen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hjaltetvej 8  
7500 Holstebro

**Modervirksomhed**

NT Holding Holstebro ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere mad ud af huset og anden hermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.362 t.kr. mod 1.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                                       | <u>2024/25</u>   | <u>2023/24</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.361.920</b> | <b>1.382.714</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.043.372       | -1.130.451       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.238          | -11.744          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>299.310</b>   | <b>240.519</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 338              | 65               |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | 0                | -212             |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>299.648</b>   | <b>240.372</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                          | -65.911          | -53.091          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>233.737</b>   | <b>187.281</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 0                | 120.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 233.737          | 67.281           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>233.737</b>   | <b>187.281</b>   |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2025</u>    | <u>2024</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 50.720         | 8.739          |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 50.720         | 8.739          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>50.720</b>  | <b>8.739</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 24.390         | 2.205          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 363.463        | 71.089         |
| Udskudte skatteaktiver                       | 3.977          | 4.790          |
| Tilgodehavender i alt                        | 391.830        | 78.084         |
| Likvide beholdninger                         | 88.914         | 197.504        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>480.744</b> | <b>275.588</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>531.464</b> | <b>284.327</b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                        | <u>285.538</u>        | <u>51.801</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>335.538</u></b> | <b><u>101.801</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.110                | 12.078                |
| Selskabsskat                             | 65.098                | 53.438                |
| Anden gæld                               | <u>98.718</u>         | <u>117.010</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>195.926</u>        | <u>182.526</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>195.926</u></b> | <b><u>182.526</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>531.464</u></b> | <b><u>284.327</u></b> |

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024              | 50.000                    | 51.801                   | 101.801        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 233.737                  | 233.737        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>285.538</b>           | <b>335.538</b> |

|   | <u>2024/25</u>          | <u>2023/24</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                         |                         |
| Lønninger og gager                                | 994.276                 | 1.112.735               |
| Pensioner   | 33.970                  | 0                       |
| Andre omkostninger til social sikring             | <u>15.126</u>           | <u>17.716</u>           |
|   | <b><u>1.043.372</u></b> | <b><u>1.130.451</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>3</u>                | <u>4</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                         |                         |
| Skat af årets resultat                            | 65.098                  | 53.438                  |
| Årets regulering af udskudt skat                  | <u>813</u>              | <u>-347</u>             |
|   | <b><u>65.911</u></b>    | <b><u>53.091</u></b>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. oktober 2024                          | 267.462                 | 267.462                 |
| Tilgang i årets løb                               | <u>61.220</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>                | <b><u>328.682</u></b>   | <b><u>267.462</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024             | -258.724                | -246.979                |
| Årets afskrivninger                               | <u>-19.238</u>          | <u>-11.744</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>   | <b><u>-277.962</u></b>  | <b><u>-258.723</u></b>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>   | <b><u>50.720</u></b>    | <b><u>8.739</u></b>     |

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Eventualaktiver**

Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige vilkår. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NT Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 38910035, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.